
BAVER CUP 2010 Pohárový závod
jednotlivkyně

SK MG BAVER Třebíč
10.4.2010 - 10.4.2010V ý s l e d k o v á   l i s t i n a

Pořadí Příjmení a jméno
oddíl

Body
celkem

Naděje ml. - BABY L1
libovolné náčiní (1)

D A E Sráž.

BN
bez náčiní

D A E Sráž.

 19 - Haralambous Ifigenia -1999 34,60001      CYP - Afanasia Club 18,025
3,575 7,350 7,100 -

0,000 0,000 16,575
1,225 8,000 7,350 -

0,000 0,000

 45 - Asenova Arsenova Tzvetelina -200033,40002      BUL - Iliana Sofia 16,400
3,400 6,600 6,400 -

0,000 0,000 17,000
1,650 7,800 7,550 -

0,000 0,000

 22 - Naneva Ralica -2000 32,95003      BUL - Chernomoretz - Burgas 15,250
2,500 6,950 5,800 -

0,000 0,000 17,700
1,900 8,000 7,800 -

0,000 0,000

 1 - Šalamounová Barbora -1999 32,42504      CZE - SKP MG Brno 15,950
2,900 6,900 6,150 -

0,000 0,000 16,475
1,225 7,800 7,450 -

0,000 0,000

 6 - Rozental Anna -2000 32,40005      UKR - Dnepropetrovsk 16,750
3,250 7,050 6,450 -

0,000 0,000 15,650
1,400 6,950 7,300 -

0,000 0,000

 47 - Kobylková Denisa -1999 31,90006      CZE - SK GiTy MS Brno 15,550
3,050 6,500 6,000 -

0,000 0,000 16,350
1,150 7,550 7,650 -

0,000 0,000

 5 - Marešová Johana -2000 30,92507      CZE - TJ ASTRA Praha 16,100
2,500 7,000 6,600 -

0,000 0,000 14,825
0,775 6,750 7,300 -

0,000 0,000

 23 - Pritzová Kristína -1999 30,55008      SVK - TJ Sokol Bratislava 15,350
2,750 6,950 5,650 -

0,000 0,000 15,200
1,000 7,300 6,900 -

0,000 0,000

 20 - Němečková Daniela -2000 30,32509      CZE - TJ ASTRA Praha 15,075
2,375 6,400 6,300 -

0,000 0,000 15,250
0,650 7,200 7,400 -

0,000 0,000

 3 - Paschová Nikola -1999 29,70010      CZE - SK GiTy MS Brno 15,150
2,700 6,600 5,850 -

0,000 0,000 14,550
1,100 6,850 6,600 -

0,000 0,000

 4 - Safer Lara -2000 14,92511      AUT - Sportunion West Wien 14,925
2,725 6,150 6,050 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 29 - Coufalová Nikola -1999 14,42512      CZE - SK MG Máj České Budějovice 14,425
2,725 6,450 5,250 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

Hl.rozhodčí : Radek U. SK MG BAVER Třebíč



BAVER CUP 2010 Pohárový závod
jednotlivkyně

SK MG BAVER Třebíč
10.4.2010 - 10.4.2010V ý s l e d k o v á   l i s t i n a

Pořadí Příjmení a jméno
oddíl

Body
celkem

Naděje ml. - BABY L1
libovolné náčiní (1)

D A E Sráž.

BN
bez náčiní

D A E Sráž.

 26 - Szymaszek Oliwia -1999 14,40013      POL - MKS Dabrowka Poznaň 14,400
2,750 6,350 5,300 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 38 - Rožič Ula -1999 14,35014      SLO - DŠRG Branik Maribor 14,350
2,400 6,300 5,650 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 11 - Huszar Panna -2001 14,35015      HUN - Hegyvidek Budapest 14,350
2,500 6,000 5,850 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 41 - Potapova Kristina -1999 14,07516      UKR - Dnepropetrovsk 14,075
2,825 6,450 4,800 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 24 - Korajlija Mia -2000 13,80017-18      CRO - KRG Zagreb 13,800
2,100 6,300 5,400 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 36 - Křížová Natálie -2000 13,80017-18      CZE - RG PROACTIVE Milevsko 13,800
2,450 6,050 5,300 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 28 - Florian Natalia -1999 13,75019      POL - MKS Dabrowka Poznaň 13,750
2,650 6,200 4,900 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 9 - Angelika Zawierucha -2000 13,67520      POL - MKS Dabrowka Poznaň 13,675
2,175 6,300 5,200 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 17 - Kadlečková Natálie -2000 13,30021      CZE - SK MG AJUR Hradec Králové 13,300
1,750 6,300 5,250 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 43 - Waldsbergerová Anna -1999 12,92522      CZE - SKP MG Brno 12,925
2,025 5,850 5,050 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 16 - Čermáková Tereza -2000 12,72523      CZE - SK MG BAVER Třebíč 12,725
1,825 5,600 5,300 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 30 - Kreisslerová Karolina -1999 12,55024      CZE - RG PROACTIVE Milevsko 12,550
1,850 5,950 4,750 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

Hl.rozhodčí : Radek U. SK MG BAVER Třebíč



BAVER CUP 2010 Pohárový závod
jednotlivkyně

SK MG BAVER Třebíč
10.4.2010 - 10.4.2010V ý s l e d k o v á   l i s t i n a

Pořadí Příjmení a jméno
oddíl

Body
celkem

Naděje ml. - BABY L1
libovolné náčiní (1)

D A E Sráž.

BN
bez náčiní

D A E Sráž.

 46 - Řeháková Markéta -1999 9,90025      CZE - SK MG AJUR Hradec Králové 9,900
1,000 4,900 4,000 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 7 - Kuličová Nikola -2000 9,70026      CZE - SK MG AJUR Hradec Králové 9,700
0,650 5,050 4,000 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

Hl.rozhodčí : Radek U. SK MG BAVER Třebíč



BAVER CUP 2010
Pohárový závod
jednotlivkyně

SK MG BAVER Třebíč
10.4.2010 - 10.4.2010

Kategorie : Naděje ml. - BABY
Sestava : BN - bez náčiní / without app  - FINÁLE

V ý s l e d k o v á   l i s t i n a
D

Obtížnost
A

Artistika
E

Provedení Srážka CelkemMísto  Příjmení / jméno / oddíl Ročník

01  22 - Naneva  Ralica
    BUL - Chernomoretz - Burgas

2000 1,900 8,000 7,800 0,000 17,700

02  45 - Asenova Arsenova  Tzvetelina
    BUL - Iliana Sofia

2000 1,650 7,800 7,550 0,000 17,000

03  19 - Haralambous  Ifigenia
    CYP - Afanasia Club

1999 1,225 8,000 7,350 0,000 16,575

04  1 - Šalamounová  Barbora
    CZE - SKP MG Brno

1999 1,225 7,800 7,450 0,000 16,475

05  47 - Kobylková  Denisa
    CZE - SK GiTy MS Brno

1999 1,150 7,550 7,650 0,000 16,350

06  6 - Rozental  Anna
    UKR - Dnepropetrovsk

2000 1,400 6,950 7,300 0,000 15,650

07  20 - Němečková  Daniela
    CZE - TJ ASTRA Praha

2000 0,650 7,200 7,400 0,000 15,250

08  23 - Pritzová  Kristína
    SVK - TJ Sokol Bratislava

1999 1,000 7,300 6,900 0,000 15,200

09  5 - Marešová  Johana
    CZE - TJ ASTRA Praha

2000 0,775 6,750 7,300 0,000 14,825

10  3 - Paschová  Nikola
    CZE - SK GiTy MS Brno

1999 1,100 6,850 6,600 0,000 14,550

Hl.rozhodčí : Radek U. SK MG BAVER Třebíč



BAVER CUP 2010 Pohárový závod
jednotlivkyně

SK MG BAVER Třebíč
10.4.2010 - 10.4.2010V ý s l e d k o v á   l i s t i n a

Pořadí Příjmení a jméno
oddíl

Body
celkem

Naděje st. - PRE JUNIOR OB
obruč

D A E Sráž.

L1
libovolné náčiní (1)

D A E Sráž.

 23 - Myrna Yuliya -1997 42,52501      UKR - Dnepropetrovsk 21,875
6,375 8,050 7,450 -

0,000 0,000 20,650
4,900 7,900 7,850 -

0,000 0,000

 21 - Omirou Irena -1998 40,00002      CYP - Amathous club 20,125
5,125 7,950 7,050 -

0,000 0,000 19,875
4,425 7,500 7,950 -

0,000 0,000

 14 - Manko Sofiya -1998 39,12503      UKR - Dnepropetrovsk 19,050
4,600 7,700 6,750 -

0,000 0,000 20,075
4,975 7,600 7,500 -

0,000 0,000

 8 - Dimitrova Petkov Adelina -199838,90004      BUL - Iliana Sofia 18,250
4,100 7,500 6,650 -

0,000 0,000 20,650
5,000 7,950 7,700 -

0,000 0,000

 26 - Lesslová Kristýna -1998 37,12505      CZE - SK MG BAVER Třebíč 17,075
3,925 6,800 6,350 -

0,000 0,000 20,050
4,950 7,600 7,500 -

0,000 0,000

 17 - Macháčková Lenka -1998 36,65006      CZE - SK MG Máj České Budějovice 18,575
4,625 7,300 6,650 -

0,000 0,000 18,075
4,175 7,250 6,650 -

0,000 0,000

 27 - Ribarič Petra -1998 36,15007      CRO - KRG Zagreb 18,450
4,000 7,300 7,150 -

0,000 0,000 17,700
3,450 6,950 7,300 -

0,000 0,000

 28 - Kratochwill Špela -1998 36,00008      SLO - KRG Narodni dom Ljubljana 18,600
4,600 7,750 6,250 -

0,000 0,000 17,400
3,700 7,200 6,500 -

0,000 0,000

 18 - Constantinou Marianna -199834,32509      CYP - Afanasia Club 17,425
4,275 6,800 6,350 -

0,000 0,000 16,900
3,600 6,900 6,400 -

0,000 0,000

 1 - Ježová Aneta -1997 33,30010      CZE - TJ JM Chodov 17,350
3,800 7,200 6,350 -

0,000 0,000 15,950
2,650 6,800 6,500 -

0,000 0,000

 38 - Simona Mullerová -1998 32,52511      CZE - SK MG Máj České Budějovice 17,325
4,025 6,950 6,350 -

0,000 0,000 15,200
2,200 6,350 6,650 -

0,000 0,000

 36 - Aristodemov Despina -1998 16,90012      CYP - Amathous club 16,900
3,950 7,150 5,800 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

Hl.rozhodčí : Radek U. SK MG BAVER Třebíč



BAVER CUP 2010 Pohárový závod
jednotlivkyně

SK MG BAVER Třebíč
10.4.2010 - 10.4.2010V ý s l e d k o v á   l i s t i n a

Pořadí Příjmení a jméno
oddíl

Body
celkem

Naděje st. - PRE JUNIOR OB
obruč

D A E Sráž.

L1
libovolné náčiní (1)

D A E Sráž.

 6 - Aleksandra Mak -1997 16,57513      POL - MKS Dabrowka Poznaň 16,575
3,325 7,250 6,000 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 34 - Szalai Hanna -1998 16,47514      HUN - Piruett RG Club 16,475
4,075 6,600 5,800 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 31 - Javůrková Adéla -1997 16,25015      CZE - TJ JM Chodov 16,250
3,650 6,450 6,150 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 4 - Široká Lenka -1997 16,15016      CZE - TJ JM Chodov 16,150
3,150 7,000 6,000 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 16 - Malíková Nikol -1997 16,10017      CZE - SK MG BAVER Třebíč 16,100
3,550 6,400 6,150 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 29 - Li Gloria -1998 16,05018      HUN - Hegyvidek Budapest 16,050
4,050 6,750 5,250 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 22 - Panteli Vania -1998 15,95019      BUL - Chernomoretz - Burgas 15,950
3,450 7,250 5,250 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 3 - Novodvorská Aneta -1997 15,70020      CZE - SK MG Máj České Budějovice 15,700
3,800 6,550 5,350 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 33 - Dornig Zala -1998 15,35021      SLO - KRG Narodni dom Ljubljana 15,350
2,950 7,200 5,200 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 32 - Stehlíková Tereza -1997 15,20022      CZE - TJ ASTRA Praha 15,200
3,100 6,100 6,000 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 12 - Lovass Kata -1998 14,87523      HUN - Hegyvidek Budapest 14,875
2,825 6,500 5,550 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 11 - Opatřilová Klára -1998 14,27524      CZE - SKP MG Brno 14,275
2,375 6,500 5,400 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

Hl.rozhodčí : Radek U. SK MG BAVER Třebíč



BAVER CUP 2010 Pohárový závod
jednotlivkyně

SK MG BAVER Třebíč
10.4.2010 - 10.4.2010V ý s l e d k o v á   l i s t i n a

Pořadí Příjmení a jméno
oddíl

Body
celkem

Naděje st. - PRE JUNIOR OB
obruč

D A E Sráž.

L1
libovolné náčiní (1)

D A E Sráž.

 13 - Hrastovec Urška -1998 14,17525      SLO - DŠRG Branik Maribor 14,175
2,175 6,850 5,150 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 9 - Kaprrelová Soňa -1998 14,02526      CZE - SKP MG Brno 14,025
2,075 6,800 5,150 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 7 - Yordanova Toleva Mariya -199913,10027      BUL - LEVSKI Plus Sofia 13,100
2,100 6,450 4,550 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 30 - Bitsutina Anastasiya -1997 12,75028      UKR - Dnepropetrovsk 12,750
2,450 6,100 4,200 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 19 - Malá Viktoria -1998 12,72529      SVK - TJ Sokol Bratislava 12,725
1,875 6,100 4,750 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 24 - Rohrhofer Pia -1998 12,20030      AUT - Sportunion West Wien 12,200
1,600 6,200 4,400 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 2 - Teichmannová Anna -1997 11,97531      CZE - SK MG AJUR Hradec Králové 11,975
0,875 6,000 5,100 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 25 - Hejčová Alice -1998 11,50032      CZE - SK GiTy MS Brno 11,500
1,400 5,750 4,350 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

 20 - Vobecká Táňa -1998 3,15033      CZE - SK GiTy MS Brno 3,150
1,150 0,000 2,000 -

0,000 0,000 -
- - - -

- -

Hl.rozhodčí : Radek U. SK MG BAVER Třebíč



BAVER CUP 2010
Pohárový závod
jednotlivkyně

SK MG BAVER Třebíč
10.4.2010 - 10.4.2010

Kategorie : Naděje st. - PRE JUNIOR
Sestava : L1 - libovolné náčiní (1) / arbitrary app (1)  - FINÁLE

V ý s l e d k o v á   l i s t i n a
D

Obtížnost
A

Artistika
E

Provedení Srážka CelkemMísto  Příjmení / jméno / oddíl Ročník

01  23 - Myrna  Yuliya
    UKR - Dnepropetrovsk

1997 4,900 7,900 7,850 0,000 20,650

02  8 - Dimitrova Petkov  Adelina
    BUL - Iliana Sofia

1998 5,000 7,950 7,700 0,000 20,650

03  14 - Manko  Sofiya
    UKR - Dnepropetrovsk

1998 4,975 7,600 7,500 0,000 20,075

04  26 - Lesslová  Kristýna
    CZE - SK MG BAVER Třebíč

1998 4,950 7,600 7,500 0,000 20,050

05  21 - Omirou  Irena
    CYP - Amathous club

1998 4,425 7,500 7,950 0,000 19,875

06  17 - Macháčková  Lenka
    CZE - SK MG Máj České Budějovice

1998 4,175 7,250 6,650 0,000 18,075

07  27 - Ribarič  Petra
    CRO - KRG Zagreb

1998 3,450 6,950 7,300 0,000 17,700

08  28 - Kratochwill  Špela
    SLO - KRG Narodni dom Ljubljana

1998 3,700 7,200 6,500 0,000 17,400

09  18 - Constantinou  Marianna
    CYP - Afanasia Club

1998 3,600 6,900 6,400 0,000 16,900

10  1 - Ježová  Aneta
    CZE - TJ JM Chodov

1997 2,650 6,800 6,500 0,000 15,950

11  38 - Simona  Mullerová
    CZE - SK MG Máj České Budějovice

1998 2,200 6,350 6,650 0,000 15,200

Hl.rozhodčí : Radek U. SK MG BAVER Třebíč



Pohárový závod
jednotlivkyně

10.4.2010 - 10.4.2010

D E Sráž. D A E Sráž.

6,525 8,000 - 6,625 8,400 8,050 -

     CYP - Amathous club
5,725 7,950 - 5,350 7,800 7,350 -

     CYP - Afanasia Club
4,900 7,250 - 5,450 7,100 7,400 -

     CZE - SK MG Máj České Budějovice
4,875 7,150 - 4,125 7,600 7,450 -

     CZE - SK MG BAVER Třebíč
3,600 6,600 - 5,150 7,050 6,850 -

     CZE - SK GiTy MS Brno
3,300 5,000 0,400 5,900 7,350 7,400 -

     BUL - Chernomoretz - Burgas
3,775 7,050 - 3,375 6,700 6,500 -

     BUL - Iliana Sofia
4,600 6,550 - 4,075 6,550 5,950 -

     CRO - KRG Zagreb
3,825 6,450 - 3,850 6,850 6,250 -

     SLO - DŠRG Branik Maribor
4,850 6,300 - 3,625 6,700 5,650 -

     HUN - Piruett RG Club
4,350 6,400 - 3,125 6,900 6,300 -

     HUN - Hegyvidek Budapest
3,575 6,450 - 3,425 7,100 6,100 -

     CZE - TJ JM Chodov

0,000 15,975

0,000 20,650

10  37 - Hesz Dominika -1996 33,875
6,750

0,000 0,000 17,900 0,000

6  26 - Trashlieva Jenina -1997 35,300
6,750

0,000 0,000 14,650 0,000

Hl.rozhodčí : Radek U.  SK MG BAVER Třebíč 

17,0250,000 0,000 16,6250,000 0,000
 22 - Rájecká Anna -1996 33,65012

7,000
17,5500,000 0,000 16,3250,000 0,000

 31 - Heizer Anna -1995 33,87511
6,800

17,0750,000 0,000 16,9500,000 0,000
 27 - Vranc Katja -1995 34,0259

6,800
18,2000,000 0,000 16,5750,000 0,000

 32 - Begovič Stefana -1995 34,7758
7,050

18,3250,000 0,000 16,5750,000 0,000
 20 - Miroslavova Gergieva Alexandra -199534,9007

7,500

16,9000,000 0,000 19,0500,000 0,000
 15 - Hegrová Veronika -1995 35,9505

6,700
18,8750,000 0,000 19,1750,000 0,000

 25 - Dočkalová Eliška -1997 38,0504
6,850

20,4000,000 0,000 19,9500,000 0,000
 18 - Wágnerová Tereza -1995 40,3503

8,250
21,3750,000 0,000 20,5000,000 0,000

 21 - Constantinou Eva -1996 41,8752
7,700

1
8,250

22,7750,000 0,000

libovolné náčiní (2)
A

 7 - Durunda Maryna -1997 45,850 23,0750,000 0,000

Pořadí Příjmení a jméno
oddíl

Body
celkem

libovolné náčiní (1)

Juniorky - JUNIOR L1 L2

BAVER CUP 2010
SK MG BAVER TřebíčV ý s l e d k o v á   l i s t i n a  



Pohárový závod
jednotlivkyně

10.4.2010 - 10.4.2010

D E Sráž. D A E Sráž.

4,525 5,800 - 3,750 6,700 6,500 -

     CZE - SK GiTy MS Brno
4,325 6,300 - 4,275 6,700 5,300 -

     CZE - SK MG Máj České Budějovice
3,500 5,400 0,400 4,650 6,850 7,150 -

     BUL - LEVSKI Plus Sofia
5,100 6,350 - 5,075 3,450 6,700 -

     UKR - Dnepropetrovsk
3,600 5,750 - 3,850 7,150 6,100 -

     CRO - KRG Zagreb
3,675 6,000 - 3,200 7,350 6,000 -

     SVK - TJ Sokol Bratislava
3,950 6,450 - 2,650 6,600 6,300 -

     CYP - Afanasia Club
2,950 5,800 - 3,750 6,500 6,700 -

     CZE - TJ JM Chodov
3,575 6,200 - 3,075 6,400 5,900 -

     CZE - SKP MG Brno
3,125 6,250 - 3,500 6,250 5,600 -

     SLO - KRG Narodni dom Ljubljana
2,650 6,150 - 3,325 6,500 5,950 -

     CZE - SK GiTy MS Brno
2,425 5,900 - 3,675 6,250 5,750 -

     SLO - KRG Narodni dom Ljubljana

Hl.rozhodčí : Radek U.  SK MG BAVER Třebíč 

15,7250,000 0,000 15,6750,000 0,000
 30 - Levstek Dora -1997 31,40024

7,400
15,6500,000 0,000 15,7750,000 0,000

 1 - Bednářová Barbora -1997 31,42523
6,850

16,7250,000 0,000 15,3500,000 0,000
 36 - Robar Barbara -1997 32,07522

7,350
16,9750,000 0,000 15,3750,000 0,000

 16 - Sitarová Julia -1995 32,35021
7,200

15,4500,000 0,000 16,9500,000 0,000
 14 - Frubauerová Eliška -1996 32,40020

6,700
17,4000,000 0,000 15,5500,000 0,000

 19 - Hadijantoni Stefani -1996 32,95019
7,000

16,4250,000 0,000 16,5500,000 0,000
 17 - Selecká Lucia -1996 32,97518

6,750
16,0000,000 0,000 17,1000,000 0,000

 11 - Galić Mirta -1997 33,10017
6,650

17,9500,000 0,000 15,2250,000 0,000
 3 - Lutsenko Kateryna -1995 33,17516

6,500
14,8500,000 0,000 18,6500,000 0,000

 24 - Momchilova Petrova Tsvetoslava -199733,50015
6,350

17,2750,000 0,000 16,2750,000 0,000
 33 - Bečvářová Nikola -1996 33,55014

6,650

13
6,300

16,6250,000 0,000

libovolné náčiní (2)
A

 4 - Richterová Lucie -1996 33,575 16,9500,000 0,000

Pořadí Příjmení a jméno
oddíl

Body
celkem

libovolné náčiní (1)

Juniorky - JUNIOR L1 L2

BAVER CUP 2010
SK MG BAVER TřebíčV ý s l e d k o v á   l i s t i n a  



Pohárový závod
jednotlivkyně

10.4.2010 - 10.4.2010

D E Sráž. D A E Sráž.

2,925 5,450 - 2,350 6,300 5,100 -

     CZE - TJ ASTRA Praha

Hl.rozhodčí : Radek U.  SK MG BAVER Třebíč 

25
6,300

14,6750,000 0,000

libovolné náčiní (2)
A

 29 - Zapletalová Anna -1997 28,425 13,7500,000 0,000

Pořadí Příjmení a jméno
oddíl

Body
celkem

libovolné náčiní (1)

Juniorky - JUNIOR L1 L2

BAVER CUP 2010
SK MG BAVER TřebíčV ý s l e d k o v á   l i s t i n a  



BAVER CUP 2010
Pohárový závod
jednotlivkyně

SK MG BAVER Třebíč
10.4.2010 - 10.4.2010

Kategorie : Juniorky - JUNIOR
Sestava : L3 - libovolné náčiní (3) / arbitrary app (3)  - FINÁLE

V ý s l e d k o v á   l i s t i n a
D

Obtížnost
A

Artistika
E

Provedení Srážka CelkemMísto  Příjmení / jméno / oddíl Ročník

01  7 - Durunda  Maryna
    CYP - Amathous club

1997 7,075 8,650 8,450 0,000 24,175

02  21 - Constantinou  Eva
    CYP - Afanasia Club

1996 5,175 7,850 7,700 0,000 20,725

03  26 - Trashlieva  Jenina
    BUL - Chernomoretz - Burgas

1997 4,950 7,550 7,900 0,000 20,400

04  18 - Wágnerová  Tereza
    CZE - SK MG Máj České Budějovice

1995 3,925 7,250 7,250 0,000 18,425

05  25 - Dočkalová  Eliška
    CZE - SK MG BAVER Třebíč

1997 4,100 7,050 7,000 0,000 18,150

06  20 - Miroslavova Gergieva  Alexandra
    BUL - Iliana Sofia

1995 3,200 7,300 7,300 0,000 17,800

07  37 - Hesz  Dominika
    HUN - Piruett RG Club

1996 3,650 6,800 7,300 0,000 17,750

08  27 - Vranc  Katja
    SLO - DŠRG Branik Maribor

1995 3,350 7,300 6,750 0,000 17,400

09  15 - Hegrová  Veronika
    CZE - SK GiTy MS Brno

1995 3,575 6,700 6,950 0,000 17,225

10  32 - Begovič  Stefana
    CRO - KRG Zagreb

1995 3,775 6,700 6,600 0,000 17,075

11  31 - Heizer  Anna
    HUN - Hegyvidek Budapest

1995 3,325 6,700 6,650 0,000 16,675

Hl.rozhodčí : Radek U. SK MG BAVER Třebíč



BAVER CUP 2010 Pohárový závod
jednotlivkyně

SK MG BAVER Třebíč
10.4.2010 - 10.4.2010V ý s l e d k o v á   l i s t i n a

Pořadí Příjmení a jméno
oddíl

Body
celkem

Kadetky st. L1
libovolné náčiní (1)

D A E Sráž.

L2
libovolné náčiní (2)

D A E Sráž.

 4 - Vybíralová Martina -1996 32,20001      CZE - SK MG BAVER Třebíč 15,975
2,875 6,500 6,600 -

0,000 0,000 16,225
3,125 6,650 6,450 -

0,000 0,000

 3 - Holešová Natálie -1995 29,32502      CZE - SKP MG Brno 14,725
2,525 6,700 5,500 -

0,000 0,000 14,600
1,900 6,650 6,050 -

0,000 0,000

 2 - Dostálová Eliška -1996 28,60003      CZE - SK MG BAVER Třebíč 13,625
2,125 6,250 5,250 -

0,000 0,000 14,975
2,525 6,700 5,750 -

0,000 0,000

 1 - Hynková Tereza -1995 27,25004      CZE - SKP MG Brno 14,125
2,275 6,500 5,350 -

0,000 0,000 13,125
1,775 6,250 5,100 -

0,000 0,000

 5 - Voríšková Simona -1996 23,82505      CZE - SK MG AJUR Hradec Králové 11,550
1,150 5,850 4,550 -

0,000 0,000 12,275
1,375 5,750 5,150 -

0,000 0,000

Hl.rozhodčí : Radek U. SK MG BAVER Třebíč



Pohárový závod
jednotlivkyně

10.4.2010 - 10.4.2010

D E Sráž. D A E Sráž.

4,675 7,900 - 6,150 7,450 7,750 -

     CZE - SK MG BAVER Třebíč
5,700 7,300 - 6,150 7,200 6,700 -

     CZE - TJ JM Chodov
4,675 7,450 - 5,125 6,950 7,600 -

     CZE - SK MG BAVER Třebíč
3,900 7,400 - 4,575 7,150 7,300 -

     CZE - SK MG BAVER Třebíč
3,600 6,100 - 6,125 6,950 6,550 -

     CZE - RG PROACTIVE Milevsko
3,400 7,300 - 3,975 7,000 7,400 -

     CZE - SK MG BAVER Třebíč
3,500 6,550 - 4,500 6,800 6,900 -

     BUL - Iliana Sofia
3,825 6,500 - 3,625 6,900 6,400 -

     SLO - DŠRG Branik Maribor
3,800 6,250 - 3,725 7,200 6,700 -

     CZE - TJ JM Chodov
3,675 6,450 - 3,525 6,850 6,300 0,400

     CZE - TJ JM Chodov
2,325 6,450 - 2,450 6,400 5,950 -

     CZE - SK MG BAVER Třebíč

0,000 18,375

0,000 20,050

6  12 - Hájková Aneta -1992 36,125
7,050

0,000 0,000 17,750 0,000

Hl.rozhodčí : Radek U.  SK MG BAVER Třebíč 

2  9 - Illichová Martina -1990 40,600
7,550

0,000 0,000 20,550 0,000

15,8750,000 0,000 14,8000,000 0,000
 2 - Filipová Šárka -1993 30,67511

7,100

16,9000,000 0,000 17,6250,000 0,000
 13 - Sršňová Justina -1989 34,5259

6,850
17,6250,000 0,000 16,9250,000 0,000

 3 - Mitrovič Melanie -1994 34,5508
7,300

17,0250,000 0,000 16,2750,000 0,000
 1 - Skálová Markéta -1993 33,30010

6,900

16,7500,000 0,000 19,6250,000 0,000
 5 - Korytová Ludmila -1993 36,3755

7,050

17,8000,000 0,000 18,2000,000 0,000
 4 - Velichkova Ugrinova Kameliya -1994 36,0007

7,750

18,5000,000 0,000 19,0250,000 0,000
 8 - Žahourková Ela -1993 37,5254

7,200
19,6750,000 0,000 19,6750,000 0,000

 10 - Švédová Lucie -1991 39,3503
7,550

20,0750,000 0,000 21,3500,000 0,000
 15 - Benešová Aneta -1992 41,4251

7,500

libovolné náčiní (2)
APořadí Příjmení a jméno

oddíl
Body

celkem
libovolné náčiní (1)

Seniorky - SENIOR L1 L2

BAVER CUP 2010
SK MG BAVER TřebíčV ý s l e d k o v á   l i s t i n a  



BAVER CUP 2010
Pohárový závod
jednotlivkyně

SK MG BAVER Třebíč
10.4.2010 - 10.4.2010

Kategorie : Seniorky - SENIOR
Sestava : L3 - libovolné náčiní (3) / arbitrary app (3)  - FINÁLE

V ý s l e d k o v á   l i s t i n a
D

Obtížnost
A

Artistika
E

Provedení Srážka CelkemMísto  Příjmení / jméno / oddíl Ročník

01  9 - Illichová  Martina
    CZE - TJ JM Chodov

1990 5,975 8,150 7,600 0,000 21,725

02  15 - Benešová  Aneta
    CZE - SK MG BAVER Třebíč

1992 4,750 8,250 7,750 0,000 20,750

03  12 - Hájková  Aneta
    CZE - SK MG BAVER Třebíč

1992 3,825 8,150 7,350 0,000 19,325

04  1 - Skálová  Markéta
    CZE - TJ JM Chodov

1993 4,150 7,700 6,800 0,000 18,650

05  10 - Švédová  Lucie
    CZE - SK MG BAVER Třebíč

1991 4,150 7,400 7,050 0,000 18,600

06  4 - Velichkova Ugrinova  Kameliya
    BUL - Iliana Sofia

1994 3,650 7,200 7,100 0,000 17,950

07  8 - Žahourková  Ela
    CZE - SK MG BAVER Třebíč

1993 4,000 7,350 6,550 0,000 17,900

08  5 - Korytová  Ludmila
    CZE - RG PROACTIVE Milevsko

1993 4,375 7,000 6,300 0,200 17,475

09  3 - Mitrovič  Melanie
    SLO - DŠRG Branik Maribor

1994 3,225 7,200 6,700 0,000 17,125

10  2 - Filipová  Šárka
    CZE - SK MG BAVER Třebíč

1993 3,300 6,850 6,100 0,000 16,250

11  13 - Sršňová  Justina
    CZE - TJ JM Chodov

1989 2,675 7,800 5,300 0,400 15,375

Hl.rozhodčí : Radek U. SK MG BAVER Třebíč


